ПРОТОКОЛ № ____

заседания жюри по утверждению результатов школьного
этапа всероссийской  олимпиады по географии.
от «10» октября 2019 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.

Заместитель председателя жюри: Шарафутдинова Ф.А..
Члены жюри: Бикчурова З.М.,
                          Усманов М.А.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения школьного этапа Олимпиады по географии .
2.  Выступили:

Председатель жюри   Насибуллова Ф.Ш.
      Члены жюри Шарафутдинова Ф.А.,

                              Бикчурова З.М.,
                              Усманов М.А.
     3.Голосование членов жюри:

«за» 4
«против» нет
Решили:
1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады школьников по географии (прилагается).

2. Направить победителей  школьного этапа олимпиады по географии из 5-11 классов   для участия в муниципальном этапе  олимпиад.
	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Ханбикова А.Ф.
	6
	15
	победитель
	26

	Хаяров Д.Р.
	8
	27,5
	победитель
	49

	Булатова Д.И.
	9
	32
	победитель
	58

	Вахитов И.Р.
	10
	34,5
	победитель
	65

   Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
    Секретарь:                                                                Шарафутдинова Ф.А.

    Члены жюри:

           Бикчурова З.М.

                                                                                     Усманов М.А.

Приложение

	Фамилия

	Класс

	Количество баллов

	Статус (победитель/призер)

	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Афанасьев Г.Р.
	5
	7
	участник
	22

	Мягков Д.Е.
	5
	6
	участник
	22

	Ратаева Р.А.
	5
	8
	участник
	22

	Сафиуллина А.М.
	5
	10
	участник
	22

	Степанова А.М.
	5
	7
	участник
	22

	Тихонова А.М.
	5
	5
	участник
	22

	Шарафутдинов Ф.Р.
	5
	7
	участник
	22

	Байбулатова Ч.Р.
	6
	14
	призер
	26

	Салахова А.Я.
	6
	14
	призер
	26

	Тужилкина К.Д.
	6
	11
	участник
	26

	Ханбикова А.З.
	6
	15
	победитель
	26

	Ильин Г.А.
	7
	16, 5
	участник
	42

	Хаертдинов Р.Р.
	7
	10,75
	участник
	42

	Алиуллина А.И.
	8
	26
	призер
	49

	Байбулатова Л.Р.
	8
	26
	призер
	49

	Хаяров Д.Р.
	8
	27,5
	победитель
	49

	Булатова Д.И.
	9
	32
	победитель
	58

	Калимуллина Т.Т.
	9
	31
	участник
	58

	Салахова А.Я.
	9
	27
	участник
	58

	Андреев Т.Е.
	10
	34
	участник
	65

	Вахитов И.Р.
	10
	34,5
	победитель
	65

	Ильин А.А.
	10
	31
	участник
	65

	Абдракипова И.Р.
	11
	29
	участник
	65

                                 Председатель жюри:                                                  Насибуллова Ф.Ш.
                                      Секретарь:                                                            Шарафутдинова Ф.А.

                                    Члены жюри:

    Бикчурова З.М.

                                                                                                             Усманов М.А.